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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2016 AL 30/06/2016

COMITÁN DE DOMÍNGUEZ EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Total de Ingresos de Gestión

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 5,822,046.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  11,980,557.60

 5,822,046.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  11,980,557.60

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 5,822,046.00  11,980,557.60

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 0.00INGRESOS FINANCIEROS  2,173.31

 0.00INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  2,173.31

Total de Otros Ingresos y Beneficios  0.00  2,173.31

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  5,822,046.00  11,982,730.91

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 2,891,860.01SERVICIOS PERSONALES  4,902,310.75

 2,891,860.01REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  4,468,937.00

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  433,373.75

 428,946.36MATERIALES Y SUMINISTROS  1,156,788.31

 33,650.59MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 91,428.83

 51,663.81ALIMENTOS Y UTENSILIOS  138,717.30

 25,243.90MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  14,887.83

 20,011.21PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  461,720.17

 254,585.40COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  355,583.26

 1,007.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 140.00

 42,784.45HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  94,310.92

 804,127.00SERVICIOS GENERALES  1,336,634.98

 67,916.85SERVICIOS BÁSICOS  140,242.18

 83,839.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 533,211.51

 870.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  2,088.00

 145,547.80SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 24,806.68

 31,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 43,083.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  195,186.38

 429,326.35SERVICIOS OFICIALES  410,750.03

 2,544.00OTROS SERVICIOS GENERALES  30,350.20
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            ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Gastos de Funcionamiento  4,124,933.37  7,395,734.04

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 1,551,267.93AYUDAS SOCIALES  4,779,281.62

 1,551,267.93AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  4,779,281.62

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  1,551,267.93  4,779,281.62

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  5,676,201.30

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  145,844.70

 12,175,015.66

-192,284.75

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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